
TREND.............
THE MOOD

^ \ 'se, co se třpytí nebo

bází odlesky, je vaše 

must-bave

2C PRAVIDLO TŘÍ „P"
 ̂w Plná zbroj vyžaduje

perly, peří a průhlednost

MÓDNÍ NOVINKY
Ochranné oděvy i něco 
pro Janoušky Star Wars

ELLE ICON
, \nna Dello Russo

/.(' PSANÍČKA 
& BROŽE
Malé kabinety kuriozit 
i fetišistické talismany

32 O POZNÁNÍ VÝŠE
Nepotřebujete vrtačky, 

klíče ani kladiva. \ 7aším 
nářadím jsou podpatky!

FASHION TEST
'/orka I lejdová 

interpretuje trendy 

z módních přehlídek

OVER SIZE
Maximal ism us se vrací 

do hry, což je podle nas 

naprosto v pořádku

jr/j STAY HOME
" J nitem pošmourných

dnů strávených doma je 

stylový interiér

^2 DÍVKA S PERLOU
^ /alando má kolekci

s Mother of Pearl

OSOBNOSTI 
& KULTURA
rQ HVĚZDNÉ 

' ALTER EGO
Jesse Rutherford aka 

stříbrný Chip Chrome

60 MENU
Tipy na prosinec: hudba. 

Jilmy, divadlo, výstavy 

a líLU: knihovna

BEZ FILTRU S...
Sloupek Kristýny 

Dobeš Moučkové



STYL
Q/Г HAUTE COUTURE
* Nihäy aeodklädejte 

příležitost zazářit

у 7 p BER, NEBO...
^ ^ Zkuste jít štěstí naproti 

a vzít si, co väm náleží

7 7iPRINCEZNA
Tak krehká, lak pěkná, 

mezi paneláky

JÁJ ALGORITMUS

Parfém, jejž namíchá 

umělá inteligence

7 // ZLATOKOPKA
'' Kosmetické masky Mimi 

Luzon jsou plné zlata

/Ah LADY GAGA
' M гЦ hlas, má síla

150 PLEŤOVÉ OLEJE
Které ano, a které ne?

BEAUTY
m TEKUTÉ EMOCE....

Vůně, jež změní 

tok vašich myšlenek 

v proud pozitivní energie

140 NOC S KOKI
Excentrické svítivé líčení

7 zrn ESTER BERDYCH 
^ — SÁTOROVÁ

7 op modelka popisuje, 

jak voní její pravé já

^HIGHSTREET
Limitované kolekce 

i péče, která zastaví čas

MIX
// '- NA ZDRAVÍ!

^  ̂; Drinky pité z křištalu

170 LÁSKA К ŘEMESLU
Tři projekty, které 

podporují český porcelán 

a keramiku

jJ/C KREVNÍ obraz

^ Víte, jaká osobnost 

nám koluje v žilách?

J O^) POHLED INSIDERA
Wishlisl vedoucí 

ELLE Decoration 

Evy Slunéčkové

7 00 LAST PAGE

Výjimečné kousky 

z šatníku full lime divy 

Vandy Jandy

EMQ
&TEMATA..
утл 24 SPLNĚNÝCH 
/[J PŘÁNÍ

. \dventiti kalendář 

plný krásných věcí

SUPER SESTERSTVO
Čtyři dvojice sester, 

které jsou opravdu 

geniální přítelkyně

on KRIZE, PERIPETIE,
- KATASTROFA

Neprožíváte náhodou 

„quarter life crisis“?

O/j SPOLU TO 
ZVLÁDNEME
Najít si kluka nebylo 

nikdy těžší než led'

86 MY DAY
Designérka Zuzana 

Spustová navrhla kolekci 

šperků pro řetězec. \rkel

DRESS CODE
Lenka Kermes radí, jaký 

outfit zvolit na pohovor


